МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ       ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

по выборам  Главы Лотошинского муниципального района, депутатов Совета депутатов и Главы сельского  поселения Микулинское
09 сентября 2018 года

Решение

от «29» июня 2018 г.                                                             №  93/18
О формах протоколов об итогах сбора подписей избирателей на бумажном носителе на выборах Главы Лотошинского муниципального района, депутатов Совета депутатов и Главы  сельского поселения Микулинское

В соответствии с  пунктом 15 статьи 37, пунктом 4 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лотошинского района  РЕШИЛА:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей на бумажном носителе в поддержку выдвижения  кандидата на должность Главы муниципального образования в порядке самовыдижения (Приложение № 1).

2. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей на бумажном носителе в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов по соответствующему многомандатному избирательному округу в порядке самовыдвижения (Приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Ушакова А. А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

А. А. Ушаков

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Т. М. Куцева